index of Readers. Roger Lupton was Clerk of the Hanaper in 1509, and in 1512 we find him

on the Commission of the Peace for Bucks along with Brudenell, Bryan and Pygot. Broke

and Pygot were lawyers, and became Serjeants.

' The Licence for the sale of Gray's Inn to Shene Priory ran thus :
" Rex Sec salutem.

Sciatis q'' cum dominus E. nup: Rex Angl: quartus quarto die Augusti anno regni sui

vicesimo per litteras suas patentes concesserit et licenciam dederit pro se et heredibus suis

quantum in ipso fuit dilectis sibi in Christo Johanni Ingilby tunc Priori domus Jhesu de

Beethleem de Shene et eiusdem monachis q"* ipsi et successores sui terras ten: et redditus

cum pertinent: ad valorem centum librar: per ann: ult: reprisas que de se mediate vel

immediate vel de aliis tenerentur de quacunque persona sive quibuscunque personis ea

eis dare concedere legare vel assignare volenti vel volentibus perquirere possent et recipere

habend et tenend: eisdem Priori et Monachis et successoribus suis imperpetuum . . .

statute de terris et ten: ad manum mortuam non ponend: edit: seu aliquo alio statuto acta

sive ordinacione in contrarium fact: edit: sive ordinat, non obstan: . . . Nos volentes

concessionem ipsius progenitoris et avi nostri effectui debito mancipari concessimus et

licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Thome Pigot

uni servientium nostrorum ad legem Richardo Broke servienti ad legem Johanni Heron

Arm: Rogero Lupton clerico, Godefreio Toppys et Thome Arture quod ipsi et eorum

quilibet manerium de Portepole cum pertin: ac quatuor messuagia quatuor gardina unum
toftum octo acras terre et decem solidos redditus cum pertin: in parochia Sancti Andree

Apostoli in Holborn extra barras vet: Templi London: ac advocationem Cantarie eidem

manerio pertinen: in Com: Midd: que de nobis tenentur tanquam Escaet: eo quod

Robertus Chigwell de quo manerium predictum ac cetera premissa tenebantur obiit sine

hered: per servicium fidelitatis et redditus unius rose ruble ad festum Nativitatis Sancti

Johannis Baptiste pro omnibus serviciis consuetudinibus exaccionibus et demand: et que ad

sex libras tresdecem solid: et quatuor denarios extenduntur per ann: prout per quandam

Inquis: inde coram Johanne Meyny Escaet: nostro in Com: predicto de mandato nostro

captam et in Cancell: nostram retornat: est comptum dare possint et assignare dilectis

nobis in Christo nunc Priori et monachis predicti domus Jhesu de Bethleem de Shene

ordinis Cartus: habend: sibi et successoribus suis imperpetuum in valorem decem marcas